&

b g
IR

s P

RﬁPUBLlKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETHRORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE BERAT

. bO0F _ Prot. ’ Berat, mé /¢ .¢/.2023

Lénda:Kérkesé pér afishim publik {
AGJENCISE SHTETKERORE TE KADASTRIES
TIRANI

BASHKISE BERAT

Drejtoria e Vendore Berat, né zbatim t¢ V KM-~ nr. 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e
rregullave té-hollésishme pér miratimin ¢ dokumentit (¢ pronésisé, ¢ objekteve pa titull
pronésie, trojeve (€ tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim’’, ka marré né€ shqyrtim
kérkesén me nr.540 prot..daté 28.12.2018 plotésuar nga subjektet Katerina Mitrush Krimge
dhe Dhimitér Jani Krimge. ¥
Nga proceswverbali verifikimit né terren nr.16, daté 16.01.2023 rezulton se objekti ndodhet
me kéto t& dhéna; '

e 7K. 3682, nr. pasurie 5/36/1

s Sipérfiqge parcelés ndértimore 260.5 r?

o Sipérfage e bazés sé ndértimit 83.5 m?

e Numii i kateve 1kt

e Pér banim
Pasurité kufitare:

e Veri nr.pasurie 5/246

e Jug nr.pasurie 5/37

e Lindje nr.pasurie 5/246

e Peréndim nr.pasurie 5/246
Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& behet ail%hlml pubhl\ prané Drejtorisé s¢ Pérgjithshme té
ASHK-s¢ kjo bazuar né pikén 22 t&€ VKM-s€ nr. 827 daté 30.09.2020°°7¢ dhénat e
kérkesés pér miratimin ¢ dokumentacionit té pronésisé, si dhe ato té evidentimit né terren,
sipas genplanit me té gjithé elementét béhen publike pér 30 dité, né ambientel e njésisé
adminbf“slm'fivg ku gjendet pasuria, né ambieniet e Drejtorisé Vendore té ASHK-sé Berat, si
dhe né /*qucn:yriare on-line.’
Ju lutemi kérkojmé nga ana juaj t¢ njoftohemi pasi té keté mbaruar afishimi publik nése ka
ose jo anke:; ier kesa
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Duke ju falenderuar pér bashképunimin,




QARKU:

ASHKDV:

BA SHKIA:
ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSI I HARTES:

SHKALLA:
DATA: 07/02/2023
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NUMRI UNIK (INDEK S):
NR. I APLIKIMIT:
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emer

PR. SHTET=P0O PR.E TE TRETEVE = JO

SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 83.5
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SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 2605

POSEDUESE  KATERIMA MITRUSH KRIMCE
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PR. TE VET =J0
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y= 451813323

KRGJ SH

x= 488388 .29
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y= 4B1EQES 45 y= 4515088 48
KUFITARET: Legjenda

VERI NrPas 5/246 ey

UG N&Pas 5/37 "I‘Z_% e 6 objeit

LINDJE  NrPas 5/246 [ ] Objek

PERENDIM NrPas 5/246 ——— KUFI PARCE LE

SEKTORI | LEGALIZIMIT , CESHTIEVE TE PRONESISE & PROCESEVE HARTOGRAFIKE

SPECIALIST © LUTIAN DHELPRA ﬁ/

PERGJEGJES : FATION PROTODUARI |

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: OSI&NA (
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE BERAT

Nr. 43/ Prot. Berat, mé /¥ .2/ 2023
Lénda:Kérkesé pér afishim publik

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

BASHKISE BERAT

Drejtoria e Vendore Berat, n€ zbatim t&€ VKM-sé€ nr. 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e
rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé, té objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim’’, ka marré né shqyrtim
kérkesén me nr.6305 prot.,daté 07.07.2021 plotésuar nga subjekti Alma Mita.
Nga procesverbali verifikimit né terren nr.547, daté 31.10.2022 rezulton se objekti ndodhet
me kéto té dhéna;

e 7K. 8502, nr. pasurie 7/166/1

e Sipérfaqe parcelés ndértimore 250 m?

e Sipérfage e bazés s& ndértimit 99 m?

e Numri i kateve 2kt.

e Pé&r banim
Pasurité kufitare:

e Veri nr.pasurie 7/7,7/168

e Jug nr.pasurie 7/168

e Lindje nr.pasurie 7/166

e Peréndim nr.pasurie 7/168
Pér sa mé sipér kérkoymé qé t& beéhet afishimi publik prané Drejtorisé sé Pérgjithshme té
ASHK-sé kjo bazuar n¢ pikén 22 t¢ VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020°‘T¢ dhénat e
kérkesés pér miratimin e dokumentacionit té pronésisé, si dhe ato té evidentimit né terren,
sipas genplanit me té gjithé elementét béhen publike pér 30 dité, né ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Drejtorisé Vendore té ASHK-sé Berat, si
dhe né fagenzyrtare on-line.”’
Ju lutemi kérkojmé nga ana juaj té njofiohemi pasi té keté mbaruar afishimi publik nése ka
ose jo ankes/kerkesa.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
. DREJTOR




GENPLAN

ASHK DV : BERAT NUMRI UNIK (INDEK S): 01_9025177

QARKU: BERAT NR. | APLIKIMIT: 6305

BA SHKIA: BE RAT NR. PA SURISE: 7/166/1

ZONAKADASTRALE: 8502 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 250

ADRESA E PASURISE: 13 SHTATORI PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =JO PR.TE VET =I0

INDEK SI1 HARTESS: BR--5 SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 99

RRALLA b POSEDUESE ALMA  VLASH  MITA
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KUFITARET:

VERI NePas 7/7.7/168
JUG NrPas 7/168
LINDJE NrPas 7/166

PERENDIM NrPas 7/168
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